Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e ao Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga, para que enviem a esta vereadora, em

tempo hábil, informações acerca da frota de veículos pertencentes ao município e ao

Saaet. Estes veículos estão devidamente segurados? Em caso afirmativo, quais são as

coberturas contratadas e as respectivas seguradoras responsáveis?

Tal informação é de grande importância para fins de transparência

administrativa e segurança patrimonial.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de junho de 2025

MARIA AZEVEDO

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 138/2025

Recebido em 16/06/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
16/06/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..